
UNIVERSITATEA DIN BUCUREŞTI 

FACULTATEA DE CHIMIE 

 

PROGRAMARE SESIUNE DE TOAMNĂ 

RESTANŢE:  01  - 13 SEPTEMBRIE 2014 

REEXAMINĂRI: 14 - 21 SEPTEMBRIE 2014 

 

DATA PROFESOR, ORA SALA 

LUNI 

1 SEPTEMBRIE 2014 

Conf. dr. P. Ioniţă, Conf. dr. I. Zarafu – ora 12,00  S81 Panduri 

Prof. dr. A. Medvedovici – Metode de separare – ora 10,00 P2 

Conf. dr. C. Mihailciuc – ora 9,00 Lab. etaj II, Universitate 

Ş. l. dr. M. Joiţa – ora 9,00 R1 

Conf. dr. V. Munteanu – ora 10,00 Lab. E 210, etaj II, Universitate 

  

  

  

  

  

MARŢI 

2 SEPTEMBRIE 2014 

 

Conf. dr. I. C. Marcu (Ch. tehn. + Mat. Microp) – ora 9,00 P1 

Prof. dr. A. Emandi – ora 9,00 Lab. 85 Panduri 

Conf. dr. I. Fărcăşanu – ora 10,00 Lab. 32 Panduri 

Ş. l. dr. M. Joiţa – ora 9,00 R2 

Prof. dr. M. Andruh – ora 10,00 R1 

Conf. dr. A. Mădălan – ora 9,00 DR 

Ş. l. dr. M. Florea – ora 10,00 Sala 80, Panduri 

  

  

  

  

  

MIERCURI 

3 SEPTEMBRIE 2014 

Conf. dr. P. Ioniţă, Conf.dr. I.Zarafu – ora 12,00 S81 Panduri 

Ş. l. dr. C. Bradu – ora 9,00 Lab. 113, Panduri 

Conf. dr. M. Călinescu – ora 9,00 SP1, Panduri 

Ş. l. dr. C. Pârnău – ora 9,00 Lab. 85, Panduri 

Conf. dr. C. Zălaru – ora 10,00 P2 

Prof. dr. T. Roşu – Chimie generală – ora 9,00 R1 

Conf.dr. O. Cinteză – ora 10,00 Lab. etaj IV, Universitate 

Prof. dr. S. Coman – ora 10,00 Lab. 103, Panduri 

Prof. dr. V. Pârvulescu – ora  10,00 P1 

  



  

  

  

JOI  

4 SEPTEMBRIE 2014 

Conf. dr. I. C. Marcu (Ch. tehn. + Mat. Microp) – ora 9,00 P1 

Conf. dr. I. Fărcăşanu – ora 10,00 Lab. 32 Panduri 

Ş. l. dr. O. Pavel – ora 10,00 Corp G, Panduri 

Conf. dr. V. Pop – ora 10.00 DR 

Prof. dr. T. Roşu – Chimia nemetalelor – ora 9,00 R1 

Ş. l. dr. D. Popescu (Mat. biodegr. + Didactica) – ora 16,00 DR 

Ş. l. dr. I. Stănculescu, Ş. l. dr. S. Ionescu, Ş. l. dr. A. Jurca – ora 11,00 R2 

Ş. l. dr. M. Ropot – ora 10,00 Lab. 78, Panduri 

Prof. dr. Victor David – ora 10,00 Lab. Panduri 

Ş. l. dr. Bogdan Jurca – ora 11,00 Lab. Cinetică, etaj 3, Universitate 

Ş. l. dr. M. Săndulescu-Tudorache – ora 11,00 Lab. Panduri 

  

  

  

  

  

VINERI 

5 SEPTEMBRIE 2014 

Prof. dr. V. Meltzer – ora 10,00 R1 

Ş. l. dr. A. Gheorghe – ora 10,00  Lab. Panduri 

Ş. l. dr. A. Urdă – ora 10,00 SP1 

Conf. dr. C. Zălaru – ora 10,00 P1 

Prof. dr. A. Medvedovici – Metode de separare – ora 10,00 P2 

Conf. dr. C. Mihailciuc – ora 9,00 Lab. etaj II, Universitate 

Prof. dr. Victor David – ora 10,00 Lab. Panduri 

  

  

  

  

SÂMBĂTĂ 

6 SEPTEMBRIE 2014 

  

  

  

  

  

DUMINICĂ 

7 SEPTEMBRIE 2014 

Conf. dr. M. Cheregi – ora 10,00 Lab. 20-22, Panduri 

  

  

  

  

LUNI 

8 SEPTEMBRIE 2014 

Prof. dr. V. Meltzer – ora 10,00 R1 

Prof. dr. C. Bala – ora 10,00 SP1, Panduri 

Conf. dr. M. Vlada – ora 10,00 Lab. Info., etaj I, Universitate 

Prof. dr. V. Pârvulescu – ora  10,00 P1 

Conf. dr. V. Munteanu – ora 10,00 Lab. E 210, etaj II, Universitate 

  

  



  

  

  

  

  

  

MARŢI 

9 SEPTEMBRIE 2014 

 

Conf. dr. I. C. Marcu (Ch. tehn. + Mat. Microp) – ora 9,00 P2 

Prof. dr. Irinel Badea;Conf. dr. Iulia David, Ş. l. dr.M. Buleandră – ora 10,00 P1 

Conf. dr. M. Călinescu – ora 9,00 Lab. 85, Panduri 

Ş. l. dr. C. Pârnău – ora 9,00 Lab. 85, Panduri 

Ş. l. dr. D. Popescu (Mat. biodegr. + Didactica) – ora 16,00 DR 

Conf. dr. A. Mădălan – ora 9,00 DR 

Conf. dr. R. Zăvoianu – ora  10,00 SP1 

Ş. l. dr. M. Puiu (Cinetica ch.) – ora 10,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Cinetica reacţ. complexe) – ora 12,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Cinetica enzimatică) – ora 14,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Introducere in farmacocinetică - Master) – ora 16,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Conf. dr. Mihaela Badea; Conf. dr. R. Olar – ora 10,00 Lab. Panduri 

  

  

  

  

  

MIERCURI 

10 SEPTEMBRIE 2014 

Ş. l. dr. M. Duca – ora 10,00 Sala 14, parter, Universitate 

Prof. dr. C. Bala – ora 10,00 SP1, Panduri 

Conf. dr. M. Cheregi – ora 10,00 Lab. 20-22, Panduri 

Conf.dr. O. Cinteză – ora 10,00 Lab. etaj IV, Universitate 

Prof. dr. S. Coman – ora 10,00 Lab. 103, Panduri 

Ş. l. dr. M. Micuţ – ora  10,00 Lab. etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. T. Staicu (Izotopi) – ora  10,00 Lab. etaj 3, Universitate 

Conf. dr. V. Tudor – ora 10,00 DR 

Ş. l. dr. E. Oprea – ora  9,00 S81 

Prof. dr. M. Fifirig; Ş. l. dr. M. Stroe – ora 10,00 Lab. etaj 1, Universitate 

  

  

  

  

  

JOI  

11 SEPTEMBRIE 2014 

Ş. l. dr. A. Gheorghe – ora 10,00 Lab. Panduri 

Ş. l. dr. O. Pavel – ora 10,00 Corp G, Panduri 

Ş. l. dr. C. Bradu – ora 9,00 Lab. 113, Panduri 

Ş. l. dr. A. Urdă – ora 10,00 P2 

Conf. dr. V. Pop – ora 10,00 DR 

Prof. dr. T. Roşu – Chimie generală  – ora 9,00 R2 

Prof. dr. M. Andruh – ora 10,00 R1 

Ş. l. dr. Ruxandra Gheorghe – ora 10,00 R1 



Ş. l. dr. I. Stănculescu, Ş. l. dr. S. Ionescu, Ş. l. dr. A. Jurca – ora 11,00 Sala etaj 4, Universitate 

Ş. l. dr. M. Micuţ – ora  10,00 Lab. etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. T. Staicu (Izotopi) – ora 10,00 Lab. etaj III, Universitate 

Conf. dr. M. Vlada – ora 10,00 Lab. Info.etaj I, Universitate 

Ş. l. dr. M. Puiu (Cinetica ch.) – ora 10,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Cinetica reacţ. complexe) – ora 12,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Cinetica enzimatică) – ora 14,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Introducere in farmacocinetică - Master) – ora 16,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. M. Ropot – ora 10,00 Lab. 78, Panduri 

Ş. l. dr. M. Săndulescu-Tudorache – ora  11,00 Lab. Panduri 

  

  

  

  

  

VINERI 

12 SEPTEMBRIE 2014 

Ş. l. dr. M. Duca – ora 10,00 Sala 14, parter, Universitate 

Prof. dr. P. Marian – ora 9,00 R1 

Prof. dr. Irinel Badea;Conf. dr. Iulia David, Ş. l. dr.M. Buleandră – ora 10,00 P1 

Prof. dr. T. Roşu – Chimia nemetalelor – ora 9,00 R2 

Conf. dr. R. Zăvoianu – ora  10,00 P2 

Prof. dr. M. Fifirig; Ş. l. dr. M. Stroe – ora 10,00 Lab. etaj 1, Universitate 

Ş. l. dr. Bogdan Jurca – ora 11,00 Lab. Cinetică, etaj 3, Universitate 

Conf. dr. Mihaela Badea; Conf. dr. R. Olar – ora 10,00 Lab. Panduri 

Conf. dr. Z. Moldovan – ora 10,00 (Fac. de Biologie) P1  

  

  

  

  

SÂMBĂTĂ 

13 SEPTEMBRIE 2014 

  

  

  

  

  

DUMINICĂ 

14 SEPTEMBRIE 2014 

Prof. dr. P. Marian – ora 9,00 R1 

Ş. l. dr. C. Bradu – ora 10,00 Lab. 113, Panduri 

Ş. l. dr. M. Joiţa – ora 9,00 R2 

  

  

  

  

  

  

  



LUNI 

15 SEPTEMBRIE 2014 

Prof. dr. A. Emandi – ora 9,00 Lab. 85, Panduri 

Prof. dr. C. Bala – ora 10,00 SP1, Panduri 

Conf. dr. C. Mihailciuc – ora 9,00 Lab. etaj II, Universitate 

Ş. l. dr. M. Micuţ – ora  10,00 Lab. etaj III, Universitate 

Conf. dr. R. Zăvoianu – ora  10,00 S81 Panduri 

Ş. l. dr. M. Puiu (Cinetica ch.) – ora 10,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Cinetica reacţ. complexe) – ora 12,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Cinetica enzimatică) – ora 14,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

Ş. l. dr. A. Răducan (Introducere in farmacocinetică - Master) – ora 16,00 Lab. Cinetică, etaj III, Universitate 

  

  

  

                                                                P1 , P2  - FACULTATEA DE DREPT 

  

  

MARŢI  

16 SEPTEMBRIE 2014 

Prof. dr. V. Meltzer – ora 10,00 R1 

Conf. dr. M. Călinescu – ora 9,00 Lab. 85, Panduri 

Ş. l. dr. C. Pârnău – ora 9,00 Lab. 85, Panduri 

Conf. dr. C. Zălaru – ora 10,00 P2 

Conf. dr. O. Cinteză – ora 10,00 Lab. etaj IV, Universitate 

Ş. l. dr. D. Popescu (Mat. biodegr. + Didactica) – ora 16,00 DR 

Ş. l. dr. M. Florea – ora 10,00 Sala 80, Panduri 

Conf. dr. Z. Moldovan – ora 9,00 (Fac. de Biologie) P1  

  

  

  

  

MIERCURI 

17 SEPTEMBRIE 2014 

Conf. dr. M. Cheregi – ora 10,00 Lab. 20-22, Panduri 

Prof. dr. S. Coman – ora 10,00 Lab. 103, Panduri 

Conf. dr. A. Mădălan – ora 11,00 DR 

Ş. l. dr. E. Oprea – ora 9,00 SP1, Panduri 

Conf. dr. Mihaela Badea; Conf. dr. R. Olar – ora 10,00 Lab. Panduri 

  

  

  

                                     ADMITERE LICENŢĂ  + EXAMEN LICENŢĂ R1, R2, P1, P2 
  

  

JOI 

18 SEPTEMBRIE 2014 

Ş. l. dr. A. Gheorghe – ora 10,00 Lab. Panduri 

Ş. l. dr. O. Pavel – ora 10,00 Corp G, Panduri 

Ş. l. dr. A. Urdă – ora 10,00 P1 

Prof. dr. T. Roşu – Chimie generală – ora 9,00 R2 

Prof. dr. A. Medvedovici – Metode de separare – ora 10,00 P2 

Ş. l. dr. I. Stănculescu, Ş. l. dr. S. Ionescu, Ş. l. dr. A. Jurca – ora 11,00 R1 



Conf. dr. M. Vlada – ora 10,00 Lab.Info., etaj I, Universitate 

Ş. l. dr. M. Ropot – ora 10,00 Lab. 78, Panduri 

Conf. dr. V. Munteanu – ora 10,00 Lab. E 210, etaj II, Universitate 

Prof. dr. M. Fifirig; Ş. l. dr. M. Stroe – ora 10,00 Lab. etaj 1, Universitate 

Ş. l. dr. Bogdan Jurca – ora 11,00 Lab. Cinetică, etaj 3, Universitate 

Ş. l. dr. M. Săndulescu-Tudorache – ora  11,00 Lab. Panduri 

  

  

  

  

  

VINERI 

19 SEPTEMBRIE 2014 

Prof. dr. P. Marian – ora 9,00 R1 

Conf. dr. P. Ioniţă, Conf. dr. I. Zarafu – ora 12,00 S81, Panduri 

Prof. dr. Irinel Badea;Conf. dr. Iulia David, Ş. l. dr.M. Buleandră – ora 10,00 P1 

Prof. dr. T. Roşu – Chimia nemetalelor – ora 9,00 R2 

Ş. l. dr. T. Staicu (Izotopi) – ora 10,00 Lab. etaj 3, Universitate 

Ş. l. dr. M. Florea – ora 10,00 Sala 80, Panduri 

  

  

  

  

  

  

SÂMBĂTĂ 

20 SEPTEMBRIE 2014 

Ş. l. dr. M. Joiţa – ora 9,00 R1 

  

  

  

  

                                                           ÎNTÂLNIRE PROMOŢIA 1994 –9,00 – 15,00 – R2 

  

  

  

DUMINICĂ 

21 SEPTEMBRIE 2014 

Conf. dr. V. Tudor – ora 10,00 DR 

  

  

  

  

  

  

  

             


